ДОДАТОК № 6

до рішення 15 сесії Мукачівської

міської ради 8-го скликання

30.09.2021 №___
СПИСОК

громадян України, яким надається дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність та спільну сумісну власність за цільовим призначенням «для будівництва і обслуговуванню житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)»:

	№ п/п
	Прізвище, ім’я по батькові фізичної особи
	РНОКПП


	Адреса земельної ділянки


	Номер будинку
	Орієнтовна площа земельної ділянки,

га
	Цільове призначення земельної ділянки (код за КВЦПЗ)
	Цільове призначення земельної ділянки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	33
	Бабич Лариса Володимирівна
	(…)
	м. Мукачево,

вул. Графа фон Шенборна
	43 А
	0,1000
	02.01
	Для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  (присадибна ділянка)


Міський голова














А.БАЛОГА 
